

Adresa doručení

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
 ZC ELI Beamlines - Výzkumný ústav
 Za Radnicí 835
 252 41 Dolní Břežany

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
 Na Slovance 1999/2
 182 00 Praha 8 - Libeň

Nabídka: 918275729**Platné do:** 23.11.2019

Strana 1(4)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542607
		Objednavka č.:	
Vystavil:	Vojtech Papez	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2187660	Vysavač VC 5-A22 Celní sazebník	85081100	1 KS	7.300,00	1 KS		7.300,00
						-16% sleva	-1.168,00
						Netto hodnota položky	6.132,00
2192260	Vak na prach VC 5 /VC 75-1 (5) Celní sazebník	48194000	5 KS	65,00	1 KS		325,00
						-16% sleva	-52,00
						Netto hodnota položky	273,00
203879	Filtr VC 20/40 HEPA Celní sazebník	84219990	2 KS	4.350,00	1 KS		8.700,00
						-16% sleva	-1.392,00
						Netto hodnota položky	7.308,00
436058	Filtr VC 20/40 PTFE performance Celní sazebník	84213925	2 KS	2.570,00	1 KS		5.140,00
						-16% sleva	-822,40
						Netto hodnota položky	4.317,60
2044213	Sada přísl. VC 20/40/60/125/150/300 Celní sazebník	85087000	1 KS	4.260,00	1 KS		4.260,00
						-16% sleva	-681,60
						Netto hodnota položky	3.578,40
203867	Sací hadice 36x4,65m AS Celní sazebník	39173300	1 KS	3.100,00	1 KS		3.100,00
						-16% sleva	-496,00
						Netto hodnota položky	2.604,00
28421	Průlomový vrták TE-Y GB 66/92-2 1/2" Celní sazebník	82075030	1 KS	14.700,00	1 KS		14.700,00

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 918275729

Platné do: 23.11.2019

Strana 2(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-16% sleva	-2.352,00
						Netto hodnota položky	12.348,00
1954	Prodloužení vrtáku TE-FY-E85 Celní sazebník	84661038	1	KS	2.260,00	1	2.260,00
						-16% sleva	-361,60
						Netto hodnota položky	1.898,40
409192	Příklepový vrták TE-CX 10/47 Celní sazebník	82075030	1	KS	756,00	1	756,00
						-16% sleva	-120,96
						Netto hodnota položky	635,04
409201	Příklepový vrták TE-CX 12/47 Celní sazebník	82075030	1	KS	869,00	1	869,00
						-16% sleva	-139,04
						Netto hodnota položky	729,96
206508	Příklepový vrták TE-YX 16/92 Celní sazebník	82075030	1	KS	3.270,00	1	3.270,00
						-16% sleva	-523,20
						Netto hodnota položky	2.746,80
293229	Příklepový vrták TE-YX 25/92 Celní sazebník	82075030	1	KS	4.790,00	1	4.790,00
						-16% sleva	-766,40
						Netto hodnota položky	4.023,60
2072849	Spirálový vrták HSS Co 1-13 (25) sada Celní sazebník	82075060	1	KS	3.450,00	1	3.450,00
						-16% sleva	-552,00
						Netto hodnota položky	2.898,00
2181350	Rozbruš. kotouč AC-D SP 125x1.0 (MP100) Celní sazebník	68042290	100	KS	34,50	1	3.450,00
						-16% sleva	-552,00
						Netto hodnota položky	2.898,00
2150709	Rozbruš. kotouč AC-D SP 150x1.2 Celní sazebník	68042290	25	KS	54,60	1	1.365,00
						-16% sleva	-218,40
						Netto hodnota položky	1.146,60
436645	Lam. brus. kotouč AF-D 125 G80 RF CX UP Celní sazebník	68042290	10	KS	97,30	1	973,00
						-16% sleva	-155,68
						Netto hodnota položky	817,32

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 918275729

Platné do: 23.11.2019

Strana 3(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
438335	Lam. brus. kotouč AF-D 125 G60 RF FT UP Celní sazebník	10	KS	97,30	1 KS		973,00
		68042290				-16% sleva	-155,68
						Netto hodnota položky	817,32
2150742	Brusný kotouč AG-D SP 150x6.4 Celní sazebník	10	KS	84,90	1 KS		849,00
		68042100				-16% sleva	-135,84
						Netto hodnota položky	713,16
2163723	Dia hrnec 125/5" SPX tenké nátěry Celní sazebník	1	KS	2.910,00	1 KS		2.910,00
		68042100				-16% sleva	-465,60
						Netto hodnota položky	2.444,40
2018418	Kotevní šroub HIT-Z M16x205 Celní sazebník	12	KS	117,00	1 KS		1.404,00
		73181542				-16% sleva	-224,64
						Netto hodnota položky	1.179,36
2076471	Korunka C+ 20/300 SPX-T abras. Celní sazebník	1	KS	5.660,00	1 KS		5.660,00
		68042100				-16% sleva	-905,60
						Netto hodnota položky	4.754,40
338355	Vylamovač jádra DD-CB 20 Celní sazebník	1	KS	1.830,00	1 KS		1.830,00
		82055980				-16% sleva	-292,80
						Netto hodnota položky	1.537,20
203086	Hilti Grease 50ml Celní sazebník	1	KS	134,00	1 KS		134,00
		34039900				-16% sleva	-21,44
						Netto hodnota položky	112,56
2136396	Akumulátor B 22/5.2 Li-ion Celní sazebník	2	KS	4.650,00	1 KS		9.300,00
		85076000				-16% sleva	-1.488,00
						Netto hodnota položky	7.812,00
2028875	Nabíječka C 4/36-350 230V karton Celní sazebník	1	KS	3.550,00	1 KS		3.550,00
		85044055				-8% sleva	-284,00
						Netto hodnota položky	3.266,00
						Dopravné	200,00
						Celkem Cena netto	77.191,12
						DPH 21%	16.210,14
						Zaokr.	-0,26



Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 918275729

Platné do: 23.11.2019

Strana 4(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn. Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
Celkem CZK						93.401,00

Splatnost: 14 dní netto